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Consulta Fecha de Consulta 03-02-2020

Buenas tardes, respecto al ítem:
* Toner de Alto rendimiento Nuevo Compatible para Fotocopiadora Canon Kiosera. Unidad 23.
Faltaría la serie de la fotocopiadora para poder cotizar el producto.
Podrían remitirme esa información por favor?
Muchas gracias desde ya.

Saludos cordiales,

Respuesta Fecha de Respuesta 04-02-2020

Buenos días, en referencia a la consulta realizada por este medio, le comunicamos que se procederá a la publicación de la
Adenda 01 para la aclaración correspondiente.
Saludos Cordiales

Consulta Fecha de Consulta 03-02-2020

Los siguientes documentos hasta cuánto tiempo de antigüedad pueden tener? Consulto esto debido a que hay organismos
que aceptan hasta seis meses de antigüedad desde la fecha de expedición, la consulta es específicamente para estos
documentos:
a) Certificado de no encontrarse en quiebra o en convocatoria de acreedores expedido por la Dirección General de
Registros Públicos;
b) Certificado de no hallarse en interdicción judicial expedido por la Dirección General de Registros Públicos; 
Quedo atenta, desde ya muchas gracias.

Saludos cordiales,

Respuesta Fecha de Respuesta 04-02-2020

Con relación a la antigüedad de los documentos, como lo establece la Dirección Nacional de Contrataciones Publicas, los
mismos deben estar vigentes al momento de la firma del contrato. Saludos Cordiales
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